
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 

30.12.2016 г. Рассказово №868 
 
                                                                                                          
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие транспортной 
системы и дорожного хозяйства Рассказовского района» на 2014-2020 годы, 
утверждённую постановлением администрации района от 14.11.2013 № 1165 
(в редакции постановления от 20.01.2016 № 27, в редакции постановления от 
19.10.2016 № 690) 
  
 
 В связи с уточнением мероприятий муниципальной программы «Разви-
тие транспортной системы и дорожного хозяйства Рассказовского района» на 
2014-2020 годы, утвержденной постановлением администрации района от 
14.11.2013 № 1165 (в редакции постановления от 20.01.2016 №27, в редакции 
постановления от 19.10.2016 № 690), администрация района постановляет: 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие транспортной 
системы и дорожного хозяйства Рассказовского района» на 2014-2020 годы, 
утверждённую постановлением администрации района от 14.11.2013 № 1165 
(в редакции постановления от 20.01.2016 №27, в редакции постановления от 
19.10.2016 № 690) (далее - Программа) следующие изменения: 

1.1. В Паспорте Программы позицию «Объемы и источники финанси-
рования Программы» изложить в следующей редакции: 

«Общая сумма расходов на реализацию – 815 547,31 тыс. рублей, в том 
числе:  

Средства Федерального бюджета – 88535,70 тыс. рублей; 
средства бюджета Тамбовской области – 688 486,79 тыс. рублей: 

2014 год — 20 987,4 тыс. руб. 
2015 год — 43 190,7 тыс. руб. 
2016 год — 45 915,90 тыс. руб. 
2017 год — 411 913,24 тыс. руб. 
2018 год — 147 101,35 тыс. руб. 
2019 год — 9 689,1 тыс. руб. 
2020 год — 9 689,1 тыс. руб. 
средства районного бюджета — 38 524,82 тыс. рублей: 
2014 год — 4 234,5 тыс. руб. 
2015 год — 4 062,8 тыс. руб. 
2016 год — 5 727,8 тыс. руб. 



2017 год — 6 791,8 тыс. руб. 
2018 год — 6 546,9 тыс. руб. 
2019 год — 6 741,8 тыс. руб. 
2020 год — 4 385,6 тыс. руб. 

Объемы финансирования уточняются ежегодно исходя из возможности 
бюджетов всех уровней»; 

1.2. В разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необхо-
димых для реализации Программы» абзац третий изложить в следующей ре-
дакции: 

«Предполагаемые финансовые расходы за весь период действия Про-
граммы: 
815 547,31 тыс. рублей, в том числе:  

Средства Федерального бюджета – 88535,70 тыс. рублей; 
средства бюджета Тамбовской области – 688 486,79 тыс. рублей: 

2014 год — 20 987,4 тыс. руб. 
2015 год — 43 190,7 тыс. руб. 
2016 год — 45 915,90 тыс. руб. 
2017 год — 411 913,24 тыс. руб. 
2018 год — 147 101,35 тыс. руб. 
2019 год — 9 689,1 тыс. руб. 
2020 год — 9 689,1 тыс. руб. 

средства районного бюджета — 38 524,82 тыс. рублей: 
2014 год — 4 234,5 тыс. руб. 
2015 год — 4 062,8 тыс. руб. 
2016 год — 5 727,8 тыс. руб. 
2017 год — 6 791,8 тыс. руб. 
2018 год — 6 546,9 тыс. руб. 
2019 год — 6 741,8 тыс. руб. 
2020 год — 4 385,6 тыс.  руб.»; 

1.3. Приложение №2 «Перечень мероприятий муниципальной про-
граммы «Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства Рассказов-
ского района» на 2014-2020 годы» к Программе изложить в новой редакции 
согласно приложению №1 к настоящему постановлению; 

1.4. Приложение №3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципаль-
ной программы «Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства 
Рассказовского района» на 2014-2020 годы» к Программе изложить в новой 
редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению; 

1.5. В приложении №4 «Паспорт подпрограммы «Совершенствование и 
развитие сети автомобильных дорог Рассказовского района» на 2014-2020 
годы» Программы позицию «Объемы и источники финансирования Подпро-
граммы» изложить в следующей редакции: 

«Общая сумма расходов на реализацию – 800 503,01 тыс. рублей, в том 
числе: 

средства Федерального бюджета –88535,7 тыс.рублей. 
средства бюджета Тамбовской области – 676593,29 тыс. рублей: 



2014 – 19271,1 тыс. рублей 
2015 – 41853,9 тыс. рублей 
2016 – 44242,3 тыс. рублей 
2017 – 410621,54 тыс. рублей 
2018 – 145809,65 тыс. рублей 
2019 – 8397,4 тыс. рублей 
2020 – 8397,4 тыс. рублей 

средства районного бюджета – 33 374,02 тыс. рублей; 
2014 – 3498,9 тыс. рублей 
2015 – 3327,2 тыс. рублей 
2016 – 4990,6 тыс. рублей 
2017 – 6056,2 тыс. рублей 
2018 – 5811,3 тыс. рублей 
2019 – 6006,2 тыс. рублей 
2020 – 3650,0 тыс. рублей»; 

1.6. В разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необхо-
димых для реализации Подпрограммы» приложения №4 «Паспорт подпро-
граммы «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог Расска-
зовского района» на 2014-2020 годы» Программы абзац второй изложить в 
следующей редакции: 

«Общая сумма расходов на реализацию – 800 503,01 тыс. рублей, в том 
числе: 

средства Федерального бюджета –88535,7 тыс.рублей. 
средства бюджета Тамбовской области – 676593,29 тыс. рублей: 

2014 – 19271,1 тыс. рублей 
2015 – 41853,9 тыс. рублей 
2016 – 44242,3 тыс. рублей 
2017 – 410621,54 тыс. рублей 
2018 – 145809,65 тыс. рублей 
2019 – 8397,4 тыс. рублей 
2020 – 8397,4 тыс. рублей 

средства районного бюджета – 33 374,02 тыс. рублей; 
2014 – 3498,9 тыс. рублей 
2015 – 3327,2 тыс. рублей 
2016 – 4990,6 тыс. рублей 
2017 – 6056,2 тыс. рублей 
2018 – 5811,3 тыс. рублей 
2019 – 6006,2 тыс. рублей 
2020 – 3650,0 тыс. рублей»;. 

1.7. В приложении №5 «Паспорт подпрограммы «Организация транс-
портного обслуживания населения Рассказовского района автомобильным 
транспортом» на 2014-2020 годы» Программы позицию «Объемы и источни-
ки финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции: 

«Финансирование подпрограммы предусмотрено из районного 
бюджета и бюджета Тамбовской области в сумме 15 044,3 тыс. рублей за весь 



период реализации, в т. ч. 
Средства бюджета Тамбовской области – 9 893,5 тыс. рублей: 

2014 год — 1 716,3 тыс. рублей; 
2015 год — 1 336,8 тыс. рублей; 
2016 год — 1 673,8 тыс. рублей; 
2017 год — 1 291,7 тыс. рублей; 
2018 год — 1 291,7 тыс. рублей; 
2019 год — 1 291,7 тыс. рублей; 
2020 год — 1 291,7 тыс. рублей; 

средства районного бюджета – 5 150,8 тыс. рублей: 
2014 год — 735,6 тыс. рублей; 
2015 год — 735,6 тыс. рублей; 
2016 год — 737,2 тыс. рублей; 
2017 год — 735,6 тыс. рублей; 
2018 год — 735,6 тыс. рублей; 
2019 год — 735,6 тыс. рублей; 
2020 год — 735,6 тыс. рублей.»; 

1.8. В разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необхо-
димых для реализации Подпрограммы» приложения №5 «Паспорт подпро-
граммы «Организация транспортного обслуживания населения Рассказовско-
го района автомобильным транспортом» на 2014-2020 годы» Программы аб-
зац первый изложить в следующей редакции: 

«Финансирование подпрограммы предусмотрено из районного 
бюджета и бюджета Тамбовской области в сумме 15 044,3 тыс. рублей за весь 
период реализации, в т. ч. 

Средства бюджета Тамбовской области – 9 893,5 тыс. рублей: 
2014 год — 1 716,3 тыс. рублей; 
2015 год — 1 336,8 тыс. рублей; 
2016 год — 1 673,8 тыс. рублей; 
2017 год — 1 291,7 тыс. рублей; 
2018 год — 1 291,7 тыс. рублей; 
2019 год — 1 291,7 тыс. рублей; 
2020 год — 1 291,7 тыс. рублей; 

средства районного бюджета – 5 150,8 тыс. рублей: 
2014 год — 735,6 тыс. рублей; 
2015 год — 735,6 тыс. рублей; 
2016 год — 737,2 тыс. рублей; 
2017 год — 735,6 тыс. рублей; 
2018 год — 735,6 тыс. рублей; 
2019 год — 735,6 тыс. рублей; 
2020 год — 735,6 тыс. рублей.»; 

2. Признать утратившими силу следующие постановления администра-
ции района: 

от 20.01.2016 года №27 «О внесении изменений в муниципальную про-
грамму «Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства Рассказов-



ского района» на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением админист-
рации района от 14.11.2013 № 1165 (в редакции постановления от 19.10.2015 
№ 933)»; 

от 19.10.2016 года №690 «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства Расска-
зовского района» на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением адми-
нистрации района от 14.11.2013 № 1165 (в редакции постановления от 
20.01.2016 № 27)»; 

3. Настоящее постановление разместить на сайте «ТОП 68 Тамбовский 
областной портал» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района О.Н. Булычева. 
 
 
 
Исполняющий полномочия 
главы Рассказовского района                                                        А.А. Поздняков 

http://www.top68.ru/


 Приложение №1 
к постановлению администрации района 

от 30.12.2016 №868 
  

Приложение № 2 
к муниципальной программе 

«Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства 
Рассказовского района» на 2014-2020 годы 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

мероприятий муниципальной программы 
«Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства Рассказовского района» на 2014-2020 годы 

 
№ 
п/п 

Наименование 
мероприятия, 

подпрограммы 
ведомственной 

целевой программы 

Источник
и 

финанси-
рования 

Объемы финансирования (тыс. рублей) Сроки 
выполне

ния 

Основные целевые индикаторы Ответственн
ый 

исполнитель
, 

соисполните
ли 

Всего В том числе по годам наименование ед. 
изм. 

Целевое 
значение 

(последний 
год 

реализации 
программы) 

 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
Подпрограмма «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог Рассказовского района» на 2014-2020 годы 

 ИТОГО по подпро-
грамме 

Всего 
 

800503
,01 

2277
0,00 

45214,
72 

13776
8,60 

416677
,74 

1516
20,95 

14403,
60 

12047
,40 

2014-
2020 

доля протяженности, 
а/д общего пользова-

ния местного значения, 
не отвечающих норма-
тивным требованиям в 
общей протяженности 
автомобильных дорог; 
протяженность отремон-

тированных дорог 

% 
 
 
 
 
 
 

км 

80 
 
 
 
 
 
 

15 

Админист-
рация рай-
она, адми-
нистрации 

сельсоветов 
(по согласо-

ванию) 

в т.ч.:         
Федраль-
ный 
бюджет 

88535,
7 

  88535,
7 

    

бюджет 
Тамбов-
ской об-
ласти 

678593
,29 

1927
1,10 

41853,
90 

44242,
3 

410621
,54 

1458
09,65 

8397,4
0 

8397,
40 

районный 
бюджет 

33374,
02 

3498,
90 

3360,8
2 

4990,6
0 

6056,2
0 

5811,
30 

6006,2
0 

3650,
00 

1 Ремонт существующих 
автомобильных дорог 

Всего 710026
,09 

1001
0,20 

33490,
10 

12579
6,30 

402717
,24 

1376
12,25 

200,00 200,0
0 

     

в т.ч.:         



общего пользования Феде-
ральный 
бюджет 

88535,
7 

  88535,
7 

    

бюджет 
Тамбов-
ской об-
ласти 

618993
,39 

1000
0,00 

33456,
50 

35900,
5 

402224
,14 

1374
12,25 

  

районный 
бюджет 

2497,0
0 

10,20 33,60 1360,1
0 

493,10 200,0
0 

200,00 200,0
0 

1.1 Ремонт автодороги Рас-
сказово-Пичер 

Всего 
 

19313
,3 

100
10,2 

9303,
1 

     2014-
2015 

 км 7,49  

в т.ч.:         
бюджет 
Тамбов-
ской об-
ласти 
 

19293
,8 

100
00,0 

9293,
8 

     

районный 
бюджет 
 

19,5 10,2 9,3      

1.2 Ремонт автодороги 
«Тамбов-Пенза»-
Бондари-Пичаево-
Вернадовка-Телешовка 

Всего 13892
2,5 

 2015
8,0 

27918,
40 

90846,
24 

   2014-
2016 

 км 14,1  

в т.ч.:         
Феде-
ральный 
бюджет 

10000
,0 

  1000
0,0 

    

бюджет 
Тамбов-
ской об-
ласти 
 

128783
,64 

 2013
7,8 

17900,
50 

90745,
34 

   

районный 
бюджет 
 

139,00  20,2 17,90 100,90    

1.3  Ремонт автодороги 
«Тамбов-Пенза»-
Осиновка 

Всего 10553
3,3 

 2002,
0 

6006,
0 

9752
5,3 

   2014-
2016 

 км 12,4  

в т.ч.:         
бюджет 
Тамбов-
ской об-
ласти 

10542
7,8 

 2000,
0 

6000,
0 

9742
7,8 

   

районный 
бюджет 

105,5  2,0 6,0 97,5    



 
1.4 Ремонт автодороги Рас-

сказово-2-я Пятилетка 
км 8+000 – км 17+000 

Всего 55195
,5 

 1926,
9 

14122,
40 

39146,
20 

   2014-
2016 

 км 8,8  

в т.ч.:         
Феде-
ральный 
бюджет 

6114,
4 

  6114,
4 

    

бюджет 
Тамбов-
ской об-
ласти 

49025
,9 

 1924,
9 

8000, 
0 

39101,
00 

   

районный 
бюджет 
 

55,2  2,0 8,00 45,20    

1.5 Ремонт автодороги Рас-
сказово-
Нижнеспасское-
Ахтырка 

Всего 76525
,4 

 100,1 7642
5,3 

    2014-
2016 

 км 6,0  

в т.ч.:         
Феде-
ральный 
бюджет 
бюджет 

72421
,3 

  7242
1,3 

    

бюджет 
Тамбов-
ской об-
ласти 

4100,
0 

 100,0 4000,
0 

    

районный 
бюджет 
 

4,1  0,1 4,0     

1.6 Ремонт автодороги 
Верхнеспасское-
Алексеевка 

Всего 9873,
0 

   9873,
0 

   2016  км 0,9  

в т.ч.:         
бюджет 
Тамбов-
ской об-
ласти 

9863,
1 

   9863,
1 

   

районный 
бюджет 
 

9,9    9,9    

1.7 Ремонт автодороги Рас-
сказово-2-я Пятилетка 
км 16+800 – км 20+800 

Всего 40351
,3 

   2002
0,0 

203
31,3 

  2016-
2017 

 км 4,0  

в т.ч.:         
бюджет 40311    2000 2031   



Тамбов-
ской об-
ласти 
 

,0 0,0 1,0 

районный 
бюджет 
 

40,3    20,0 20,3   

1.8 Ремонт автодороги Рас-
сказово-2-я Пятилетка 
км 20+800 – км 24+650 

Всего 38370
,8 

   1001
0,0 

283
60,8 

  2016-
2017 

 км 3,9  

в т.ч.:         
бюджет 
Тамбов-
ской об-
ласти 
 

38332
,4 

   1000
0,0 

283
32,4 

  

районный 
бюджет 
 

38,4    10,0 28,4   

1.9 Ремонт автодороги 
Платоновка-Саюкино 

Всего 97457
,72 

   5005
0,0 

474
57,7

2 

  2016  кв. м 5200  

в т.ч.:         
бюджет 
Тамбов-
ской об-
ласти 

97360
,22 

   5000
0,0 

473
60,2

2 

  

районный 
бюджет 
 

97,5    50,0 47,5   

1.10 Ремонт автодороги 
«Рассказово-Пичер»-2-е 
отделение совхоза 
«Арженка» 

Всего 81490
,13 

   4004
0,0 

414
90,1

3 

       

в т.ч.:              
бюджет 
Тамбов-
ской об-
ласти 

81408
,63 

   4000
0,0 

414
08,6

3 

       

районный 
бюджет 
 

81,5    40,0 41,5        

1.11 Ремонт автодороги 
«Тамбов-Пенза»-
подъезд к с.Платоновка 

Всего 45132
,0 

   4513
2,0 

        

в т.ч.:              



бюджет 
Тамбов-
ской об-
ласти 

45086
,9 

   4508
6,9 

        

районный 
бюджет 
 

45,1    45,1         

1.12 Ремонт автодорог об-
щего пользования 

Всего 584,2 0,00 0,00 98,9 74,5 62,3 200,00 200,0
0 

2015-
2020 

 км 47,0  

в т.ч.:         
бюджет 
Тамбов-
ской об-
ласти 
 

        

районный 
бюджет 
 

584,2   98,9 74,5 62,3 200,00 200,0
0 

1.1
3 

Субсидирование посе-
лений района на ремонт 
автомобильных дорог 

Всего 1225,3   1225,3          

  в т.ч.:              
  бюджет 

Тамбов-
ской об-
ласти 
 

             

  районный 
бюджет 
 

1225,3   1225,3          

в т.ч.              
1.1
3.1 

Платоновский сельсо-
вет 

районный 
бюджет 

527,2   527,2          

1.1
3.2 

Озерский сельсовет районный 
бюджет 

250   250          

1.1
3.3 

Дмитриевщинский 
сельсовет 

районный 
бюджет 

155,9   155,9          

1.1
3.4 

Верхнеспасский сель-
совет 

районный 
бюджет 

292,2   292,2          

2 Строительство и рекон-
струкция автомобиль-
ных дорог с твердым 
покрытием 

Всего 600,0     200,
0 

200,0 200,
0 

2017-
2020 

увеличение протяженно-
сти автомобильных дорог 
общего пользования; 
постоянная связь по 
дорогам с твердым по-

км 
(раз) 

 
 

9,8 
(1,06) 

 
 

Админист-
рация рай-
она, адми-
нистрации 

в т.ч.:         
бюджет         



Тамбов-
ской об-
ласти 
 

крытием с населенными 
пунктами 

 
 
насе-
лен-
ный 

пункт 

 
 

4 

сельсоветов 
(по согласо-

ванию) 

районный 
бюджет 
 

600,0     200,
0 

200,0 200,
0 

3 Содержание автомо-
бильных дорог общего 
пользования 

Всего 89876,
92 

1275
9,80 

11724,
62 

11972,
30 

13960,
50 

1380
8,70 

14003,
60 

11647
,40 

2014-
2020 

протяженность ав-
томобильных дорог 

км 196,1 Админист-
рация рай-
она, адми-
нистрации 

сельсоветов 
(по согласо-

ванию) 

в т.ч.:         

бюджет 
Тамбов-
ской об-
ласти 
 

59599,
90 

9271,
1 

8397,4
0 

8341,8
0 

8397,4
0 

8397,
40 

8397,4
0 

8397,
40 

районный 
бюджет 
 

30277,
02 

3488,
7 

3327,2
2 

3630,5
0 

5563,1
0 

5411,
30 

5606,2
0 

3250,
00 

Подпрограмма «Организация транспортного обслуживания населения Рассказовского района автомобильным транспортом» 
на 2014-2020 годы 

   Всег
о 

201
4 

2015 2016 2017 201
8 

2019 2020      

 ИТОГО 
по подпрограмме 

Всего 
в т.ч.: 

1504
4,3 

245
1,9 

2072
,4 

2410
,8 

2027
,3 

202
7,3 

2027
,3 

202
7,3 

2014-
2020 

    

районный 
бюджет 

5150,
8 

735,
6 

735,
6 

737,
2 

735,
6 

735,
6 

735,
6 

735,
6 

бюджет 
Тамбовск

ой 
области 

9893,
5 
 
 

171
6,3 

1336
,8 

1673
,6 

1291
,7 

129
1,7 

1291
,7 

129
1,7 

2. Оптимизация 
маршрутной сети 
 

без 
финансир

ования 

        2014-
2020 

Удовлетворение 
потребностей 
всех категорий 
граждан в 
обеспечении 
транспортными 
услугами на 
автомобильном 
транспорте 

.% 100 Отдел по 
экономике, 

труду, 
предприним
ательству и 
защите прав 
потребителе

й 
администра
ции района 



3. Предоставление 
индивидуальным 
предпринимателям 
субсидий на 
компенсацию 
потерь в доходах, 
возникающих в 
результате 
осуществления 
пассажирских 
перевозок 
автомобильным 
транспортом по 
пригородным 
социально 
значимым 
маршрутам в 
Рассказовском 
районе. 

районный 
бюджет 

 
 

бюджет 
Тамбовск

ой 
области 

5150,
8 
 
 

9893,
5 
 

735,
6 
 
 

171
6,3 

735,
6 
 
 

1336
,8 

737,
2 
 
 

1673
,6 

735,
6 
 
 

1291
,7 

735,
6 
 
 

129
1,7 

735,
6 
 
 

1291
,7 

735,
6 
 
 

129
1,7 

2014-
2020 

Снижение 
убыточности 
транспортных 
предприятий по 
перевозкам 
автомобильным 
транспортом в 
пригородном 
сообщении 

% 100 Отдел по 
экономике, 

труду, 
предприним
ательству и 
защите прав 
потребителе

й 
администра
ции района 

 
                                                                                                                                             
 
 
 



 
 Приложение №2 

к постановлению администрации района 
от 30.12.2016 №868 

  
Приложение № 3 

к муниципальной программе 
«Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства 

Рассказовского района» на 2014-2020 годы 
 

Ресурсное обеспечение 
реализации муниципальной программы 

«Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства Рассказовского района» на 2014-2020 годы  
 

Статус  

Наименование подпрограм-
мы, основного мероприятия, 
ведомственной целевой про-

граммы 

Ответственный 
исполнитель, 

соисполнители 

Объемы финансирования, тыс. рублей, в т.ч. 

по годам  всего 
федераль-
ный бюд-

жет 

бюджет 
Тамбовской 

области 

районный 
бюджет 

внебюд-
жетные 
средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Подпрограмма «Совершенствование и раз-

витие сети автомобильных 
дорог Рассказовского рай-
она» на 2014-2020 годы 

Отдел строи-
тельства, архи-
тектуры, жи-

лищно-
коммунального и 

дорожного хо-
зяйства 

2014 22770,00  19271,10 3498,90  
2015 45214,72  41853,90 3360,82  
2016 137768,60 88535,70 44242,3 4990,60  
2017 416677,74  433712,44 6056,20  
2018 151620,95  145809,65 5811,30  
2019 14403,60  8397,40 6006,20  
2020 12047,40  8397,40 3650,00  

Итого по подпрограмме  796963,61 88535,70 800503,01 29779,02  

Подпрограмма 

«Организация транспортно-
го обслуживания населения 
Рассказовского района ав-

томобильным транспортом» 
на 2014-2020 годы 

Отдел экономи-
ческого разви-

тия, труда, пред-
принимательства 

и муниципаль-
ного заказа ад-
министрации 

района 

2014 2 451,9  1 716,3 735,6  
2015 2 072,4  1 336,8 735,6  
2016 2410,80   1673,60 737,20  
2017 2 027,3  1 291,7 735,6  
2018 2 027,3  1 291,7 735,6  
2019 2 027,3  1 291,7 735,6  
2020 2 027,3  1 291,7 735,6  

Итого по подпрограмме  15044,30   9893,50 5150,80  
ВСЕГО по программе: 2014 25221,90  20987,40 4234,50  



2015 47287,12  43190,70 4096,42  
2016 140179,40 88535,7 45915,90 5727,80  
2017 418705,04  411913,24 6791,80  
2018 153648,25  147101,35 6546,90  
2019 16430,90  9689,10 6741,80  
2020 14074,70  9689,10 4385,60  

 815547,31 88535,7 688486,79 38524,82  



 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1. Внести в муниципальную программу «Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства Рассказовского района» на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением администрации района от 14.11.2013 № 1165 (в редакции постановления от 20.01.2016 №27, в ред...

